聖医会役員選考委員会  御中

役員立候補届

この度役員改選にあたり、会則第 4章第 11 条に基づき下記の通り立候補いたし

ます。

 立候補する役職名    理事     監事     （どちらかに○）

      年   月   日

氏名

（   回生）

生年月日        年     月     日

住所

〒

勤務先

役職名

聖 医 会 理 事

推 薦 書

役員選考委員会 殿

被推薦者：                                                （  回生）

所  属：

職  名：

推薦理由

上記により推薦します。

     年    月    日

聖医会会員  氏名                （   回生）  印

聖医会会員  氏名                （   回生）  印